CÔNG TY CỔ PHẦN

NƯỚC KHOÁNG KHÁNH HÒA

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Khánh Hòa, ngày 25 tháng 9 năm 2022

THÔNG BÁO
về thủ tục chuyển nhượng cổ phiếu của

Công ty CP Nước khoáng Khánh Hòa từ ngày 22/9/2022

Kính gửi : Quý cổ đông Công ty

- Căn cứ công văn 5318/UBCK-GSĐC ngày 12/8/2022 của Ủy ban Chứng khoán Nhà nước về

việc hủy tư cách Công ty đại chúng của VKD (Công ty CP Nước khoáng Khánh Hòa) ;

- Căn cứ Thông báo số 2750/TB-VSD ngày 8/9/2022 của Trung tâm Lưu ký Chứng khoán Việt

nam về việc hủy đăng ký chứng khoán tại  Trung tâm Lưu ký Chứng khoán Việt nam  (đối với

cổ phiếu Công ty CP Nước khoáng Khánh Hòa , mã VKD)

Nay Công ty CP Nước khoáng Khánh Hòa thông báo cho Quý cổ đông được biết :

- Kể từ ngày 22/9/2022 việc mua bán cổ phiếu của Công ty CP Nước khoáng Khánh Hòa thực hiện

theo thỏa thuận giữa bên mua và bên bán; thực hiện giao dịch tại trụ sở Công ty (thôn Cây Sung, xã

Diên Tân, huyện Diên Khánh, tỉnh khánh Hòa) thông  qua Hợp đồng chuyển nhượng cổ phiếu. Công

ty CP Nước khoáng Khánh Hòa sẽ hướng dẫn chi tiết thủ tục chuyển nhượng và ghi sổ theo dõi biến

động.

- Từ ngày 22/9/2022 mỗi cổ đông được cấp lại Giấy chứng nhận sở hữu cổ phiếu . Do nhiều cổ đông

ở xa và địa chỉ không rõ ràng nên tam thời Công ty giữ hộ Giấy chứng nhận sở hữu cổ phiếu để tiện

theo dõi; cổ đông nào có nhu cầu nhận lại Giấy chứng nhận sở hữu cổ phiếu vui phòng liên hệ bộ

phận Hành chính Công ty theo số ĐT : 0258-378.3359

Trân trọng thông báo !

Tổng Giám đốc

Nguyễn Nhật Hoàng